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KONTRATA NR.009/2019

Komuna Kiline , (rie vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ge perfaqesohét nga Z.Abaz Fonigqi|--
.menaxher i z. Prokurlmlt Né njérén ané; dhe ‘

As Designe §Iud|g —nga Klina , Kline (ne vazhdim “Kontraktuesf’) ‘me numer bisnesi dhe
Nr. Fiskla w ne anén tjetér, jané pajttTar
te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

WMMMMMQMM

Neni1 Lénda ;
Lénda e kotrates eshte :

!
Neni2 Cmimi

oo |
SHERBIM sipas paramanave te dhena ne Oferte

\
2.1 Cmimi total i punéve|eshte:

Nr, ' Pérshkrimi Njésia Sasia Cmiminjesi | Cmimi toty
" . €
i Artikullit DDP!.- ¢
1 -Thyerja | teknike | faqosja cope 700.00 1725 875.00

disajnimi,dhe shtypja .

Revista do| te shtypet rie formati A4 ,
Numri i fageve min 30 — maksimum
35. Kolor . \

Kopertina Ibter 150 gr -- Kolar
|

Totali i Vieres se Kontrates, 875,00 €_{ Teteandeshatedhjetepeseeuro )

L Detyrimi i Dorézimit éshté P:ai;uar - Incoterms 200 Oda Ekonomike Ndérkombétare.



2.2. _Detyra obligative —Sherbimet ge kerkohen|ge duhet kryer .

- Thyerja teknike , Faqosje , Disajnim dhe shtypja . I bere nga disajneri i O.E .

- Disajneri i O.E , dyhet te jete present dhe te punoj ne bashekpunim me redaksine
e revistes “lyra “ ne Kline

-Dasajneri duhet te jete present nga data 07.06.2019 prej ores 17.00 per te marr
materjalet dhe te beje pergaditjet dhe shtypje te revistes.

- Revista duhet et jete e gatehme per distribuim me date 08.06.2019 me se largu
ora 17.00.

3. Pagesat

3.1. Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té
Veganta té kontratés.-sipas situacioneve dhe perfundimit te sherbimeve
sipas planit dinamik , me raport nga menaxheri i projektit, raport pranimi
dhe raportin detal te menaxhmit te kontrates -  pas perfundimit te
sherbimeve

Neni4 Rendii pérparésisé i dokumenteve té kontratés
\ i

4.1 Kontrata pérbiéhet nga dékumentet né vijim: |

(a) Marrévéshja e kontratés; | |

(b) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria); |
4.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se
shpjegojné njéra tietrén; dhe né raste té paqartesisé ose divergjencés, ato
duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné mé
Sipér.

Neni 5 Kofmunikimet

5.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté
ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana
tietér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht.
Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit
Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né Kushtet e Veganta té
Kontratés.



5.2 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén Biipe né tri origjinale, dy prej
té cilave jané peér Autoritetin  Kontraktues dhe njé origjinale pér
- Kontraktuesin.

9.5.Per menaxhim te kontrates bazuar ne nenin 81 te LPP 04/L-42

emerohet me vendim te ZKA —kryetarit nga Drejtoria DREJTORIA
KULTURE RINI E SPORT

—Kline __,me vendim.

Pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktues
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